エネルギー吸収＆制振
特殊振動絶縁装置
EKD力科丹普
コストパフォーマンスに優れたエネルギー吸収
と制振ソリューションに取り組んでいます
01
	 HGGS ステンレスワイヤロープ振動絶縁装置
		  概要、仕様  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  6-9

フランジ外径
D
ボルト穴中心
円直径
D1
ボルト穴の数
と直径
n-d
シール面高さ
f
アセンブリ
長さ
L
フランジ厚さ
h 継ぎ目標準
JYXR(P)XXX065X-LEA 65 175 137 8-Φ17 3 166 26
GB569-65
JYXR(P)XXX080X-LEA 80 190 152 8-Φ17 3 210 26
JYXR(P)XXX100X-LEA 100 225 181 10-Φ21 4 220 30
JYXR(P)XXX125X-LEA 125 250 206 10-Φ21 4 - 30
JYXR(P)XXX150X-LEA 150 280 236 12-Φ21 4 280 30
JYXR(P)XXX200X-LEA 200 345 296 14-Φ26 4 310 35
JYXR(P)XXX250X-LEA 250 415 360 14-Φ28 4 - 36
JYXR(P)XXX300X-LEA 300 480 420 16-Φ31 4 450 36
JYXR(P)XXX032X-LEC 32 140 100 4-Φ14 2 150 25
GB2501-89
JYXR(P)XXX040X-LEC 40 150 110 4-Φ18 3 190 25
JYXR(P)XXX050X-LEC 50 165 125 4-Φ18 3 166 25
JYXR(P)XXX065X-LEC 65 185 145 4-Φ18 3 166 26
JYXR(P)XXX080X-LEC 80 200 160 8-Φ18 3 210 26
JYXR(P)XXX100X-LEC 100 220 180 8-Φ18 3 220 28
JYXR(P)XXX125X-LEC 125 250 210 8-Φ18 3 - 28
JYXR(P)XXX150X-LEC 150 285 240 8-Φ22 3 280 28
JYXR(P)XXX200X-LEC 200 340 295 8-Φ22 3 310 30
JYXR(P)XXX250X-LEC 250 395 350 12-Φ22 3 - 30
JYXR(P)XXX300X-LEC 300 445 400 12-Φ22 4 450 30
注：
1、継ぎ目標准 GB569-65 の製品フランジ外径D、ボルト穴中心円直径D1、ボルト穴の数と直径 n-d のデータは GB569-65 の
4.0MPa 公称圧力によって記載される。
2、継ぎ目標准 GB2501-89 の製品フランジ外径 D、ボルト穴中心円直径 D1、ボルト穴の数と直径 n-d のデータは GB2501-89

20Hz～2kHz時
≥10dB
GB2501-89
ウォーター·ライン·
シール面
JYXR(P)XXX040X-LEC 40
JYXR(P)XXX050X-LEC 50
JYXR(P)XXX065X-LEC 65
JYXR(P)XXX080X-LEC 80
JYXR(P)XXX100X-LEC 100
JYXR(P)XXX125X-LEC 125
JYXR(P)XXX150X-LEC 150
JYXR(P)XXX200X-LEC 200
JYXR(P)XXX250X-LEC 250
JYXR(P)XXX300X-LEC 300
JYXR(P)XXX032X-LEC1 32
4.0
L≤450mm時の軸方向た
わみ量≤1mm
24
20Hz～2kHz時
≥10dB
GB2501-89
ほぞ面シール面
JYXR(P)XXX040X-LEC1 40
JYXR(P)XXX050X-LEC1 50
JYXR(P)XXX065X-LEC1 65
JYXR(P)XXX080X-LEC1 80
JYXR(P)XXX100X-LEC1 100
JYXR(P)XXX125X-LEC1 125
JYXR(P)XXX150X-LEC1 150
JYXR(P)XXX200X-LEC1 200
JYXR(P)XXX250X-LEC1 250
JYXR(P)XXX300X-LEC1 300
注：
1、製品型番の先頭の「XXX」は作動圧力レベルを示し、例えば、「006」-0.6MPa、「040」-4.0MPa など。
2、製品型番の末尾の「X」は製品の使用媒体を示し、それぞれ「R」- 燃料、「H」- 滑油、「Y」- 作動油、「S」- 水を示す。
JYXR (P)   XXX   XXX   X—XXX   XX

X
R（
H
）
JYXR(H) シングルフランジ大たわ
み可能なフレキシブルチューブ 標準製品仕様
製品型番
公称通径
mm
作動圧力
MPa
変位補償能力
mm/m 作動媒体
継ぎ目標準
シール形式
JYXR(H)XXX040X-155EC 40
0.6
1.0
1.6
2.5
4.0
軸方向 ≥ 24
ラジアル ≥ 20
水
燃料
滑油
作動油
GB2501-2010
ウォーター·ライン·
シール
JYXR(H)XXX050X-165EC 50
JYXR(H)XXX065X-175EC 65
JYXR(H)XXX080X-175EC 80
JYXR(H)XXX100X-225EC 100
JYXR(H)XXX125X-225EC 125
JYXR(H)XXX150X-225EC 150
JYXR(H)XXX065X-175EA 65
0.6
1.0
1.6
2.5
GB569-65
ウォーター·ライン·
シール
JYXR(H)XXX080X-175EA 80
JYXR(H)XXX100X-225EA 100
JYXR(H)XXX125X-225EA 125
JYXR(H)XXX150X-225EA 150
JYXR(H)040065X-175EA 65
4.0
GB569-65
ほぞ面シール